
RADA MIEJSKA
WŁABiSZYNIE

UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2019 póz. 506 i póz. 1309) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 póz. 869), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 45.377.710,81

- w tym:

- bieżące 42.446.403,69

- w tym z UE 34.280,00

-majątkowe 2.931.307,12

-wtymzUE 1.897.307,12

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się :

1) dochody własne 14.676.392,88

2) subwencje 15.486.070,00

3) dotacje 15.215.247,93

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 46.177.710,81

- w tym:

- wydatki bieżące 40.332.249,06

- wydatki majątkowe 5.845.761,75

- w tym na programy z udziałem środków z UE 2.336.796,45

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

1) wynagrodzenia i pochodne 15.700.696,30

2) dotacje 1.620.679,42

3) obsługę długu 300.000,00

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2019 r. w wysokości 800.000,00 zł, który zostanie sfinansowany
z zaciągniętego kredytu długoterminowego.

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.543.000,00 związane z zaciągnięciem kredytu
długoterminowego w kwocie 800.000,00 na sfinansowanie planowanego deficytu i zaciągnięciem kredytu
długoterminowego na spłatę rat, które przypadają do spłaty w roku 2019, tj. kwoty 1.743.000,00 zł zgodnie z
załącznikiem nr 3.

§ 5. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2019 w kwocie 1.743.000,00 które zostaną sfinansowane
z zaciągniętego kredytu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami - dochody w wysokości 11.101.488,81 wydatki w wysokości 11.101.488,81, zgodnie
z załącznikiem nr 5 i 6.

§ 7. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

Id: D39D3742-F41A-4DCC-98C6-04B3BADE32DO. Podpisany Strona l



- przychody w kwocie 2.165.340,00 i wydatki w kwocie 2.165.340,00 zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 5.845.461,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.756.549,42 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 9.

§10. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 200.000,00

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości
200.000,00zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
1.884.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 12. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 19.200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12

§ 13. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 13

§ 14. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - w kwocie 800.000,00

- sfinansowanie spłat rat kredytów przypadających do spłaty w 2019 r. w kwocie 1.743.000,00

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00

2) zaciągania kredytu w kwocie 800.000,00 na planowany deficyt budżetu gminy związany z wydatkami
inwestycyjnymi

3) zaciągnięcia zobowiązania kredytowego w kwocie 1.743.000,00 na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2019 roku w kwocie 1.743.000,00 zł

4) spłat zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.743.000,00

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

7) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2019 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 10% rocznego funduszu
płac.

§ 16. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 8.565,37

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 93.700,00

Id: D39D3742-F41A-4DCC-98C6-04B3BADE32DO. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

\

Teresa Paliwoda

Id: D39D3742-F41A-4DCC-98C6-04B3BADE32DO. Podpisany Strona 3



PLAN WYDATKÓW

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr VIII/62/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 22.07.2019 r.

Dział
600

700

758

852

Rozdział

60016

70005

75818

85215

Paragraf

4270

4270

4810

3110

Treść

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne

Przed zmianą
2 355 000,00
2 355 000,00

192000,00
942 000,00
842 000,00

50 000,00
122265,37
122265,37
122265,37

2513826,57
102 915,57
102857,73

Zmiana
80 000,00
80 000,00
80 000,00

-50 000,00
-50 000,00
-50 000,00
-20 000,00
-20 000,00

-20 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-10000,00

Po zmianie
2 435 000,00
2 435 000,00

272 000,00
892 000,00
792 000,00

0,00
102 265,37
102265,37
102265,37

2 503 826,57
92 915,57

92 857,73

Razem: 46177710,81 0,00 46177710,81

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIĘKKIEJ

T<Teresa Paliwoda

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D39D3742-F41A-4DCC-98C6-04B3BADE32DO. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

1. Niniejsza Uchwała wprowadza zmianę źródła finansowania zaplanowanego deficytu budżetu Gminy
Łabiszyn w kwocie 800.000,00 zł z emisji obligacji komunalnych na zaciągnięcie kredytu
długoterminowego.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 60016 par. 4270 o kwotę 80.000,00 zł , zmniejszając
jednocześnie plan w 70005 par. 4270 o 50.000,00 zł i w 85215 par. 3110 o 10.000,00 zł oraz rozwiązując
rezerwę ogólną na kwotę 20.000,00 zł - aby zabezpieczyć środki na remonty cząstkowe dróg gminnych -
grysowanie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: D39D3742-F41A-4DCC-98C6-04B3BADE32DO. Podpisany Strona l


